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Stare Pole, dnia 27.07.2022 r. 

RO.0002.6.2022                                               

 

Protokół nr XXXVI/2022 

z XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania podania według właściwości. 

5. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

 

Ad. 1.  O godzinie 1612  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXXVI 

nadzwyczajną sesję Rady Gminy VIII kadencji, która odbyła się w sali narad Urzędu Gminy 

w Starym Polu.  

Odczytał klauzulę RODO, przywitał wszystkich obecnych w tym Wójta Gminy Stare Pole 

Pana Marka Szczypiora, Zastępcę Wójta Gminy Stare Pole Pana Jerzego Skoniecznego, radcę 

prawnego Gminy Stare Pole Panią Karolinę Wielgosz-Rogocz, pracowników Urzędu Gminy, 

radnych, sołtysów oraz kierowników jednostek. 

 

Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał. 

 Ustawowy skład Rady Gminy – 15, 

 Obecnych – 15, 

 Nieobecni usprawiedliwieni – 0  

 Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Do porządku obrad wprowadzono dodatkowy punkt: 

4a – sprawy bieżące. 

Przystąpiono do głosowania. Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono reasumpcję 

głosowania. Z uwagi na problemy techniczne ogłoszono 5 minut przerwy. Po przerwie 

ponownie przeprowadzono głosowanie. 

Za przyjęciem zmienionego porządku obrad głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Przyjęty, zmieniony porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania podania według właściwości. 

4a. Sprawy bieżące. 

5. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania podania według właściwości. 

Projekt uchwały był przedstawiany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy 

Stare Pole. Zgłaszane zmiany zostały uwzględnione i wprowadzone. 

Wprowadzenia dokonała Pani Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Poinformowała o przeprowadzonej wizji terenowej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały, uwag nie 

wniesiono, przystąpiono do głosowania. 

Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono reasumpcję głosowania. 

 

 Za projektem uchwały głosowało 15 radnych, 

 Wstrzymało się – 0, 

 Przeciw – 0. 

  Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXVI/284/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 

przekazania podania według właściwości została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr XXXVI/284/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4a. Sprawy bieżące. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek 

Iwaniuk, poinformował, że dwa lata temu kupił działkę w miejscowości Kaczynos-Kolonia                 

i od tamtej pory cały czas są problemy związanej z częścią mieszkańców. Na działkę 

wrzucane są śmieci, przy działce palono śmieci (przy zbożu), poinformował, że wyznacza 

nagrodę w wysokości 2000 zł za wskazanie osoby odpowiedzialnej za podpalenia                           

w miejscowości Kaczynos-Kolonia. 

Głos zabrała radna Jadwiga Moroniewicz poinformowała, że mieszkańcy zgłosili się do niej               

z prośbą o interwencję. Sytuacja miała miejsce w środku nocy i nikt z obecnych mieszkańców 

nie wie kto jest sprawcą podpaleń. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura                   

o godz. 1700 zamknął obrady XXXVI sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 
 

Protokołowała: 

Ewelina Krzemińska 


